

Завершення будівництва реабілітаційного комплексу на 300 місць на вул. Спортивній в смт. Великий Любінь, Городоцького р-ну, Львівської обл.
-2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-08
на тепломеханічна частина
Корпус №3 (Реабілітаційний)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

690,677 тис. грн.
0,30479 тис.люд.год.
33,667 тис. грн.
3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на “28 травня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Обладнання									
1	КМ8-104-3	Монтаж теплообмінника для перетворювальних пристроїв, потужність тепла, що відводиться, до 100 кВт []	шафа	1	9272,48 3045,31	5117,55 1319,43	9272	3045	5118 1319	28.8000 10,5260	28.8 10,53
2	& 1905-14204-7 варіант 2	Блочний тепловий пункт	шт	1	340696.13 -	- -	340696	-	- -	- -	- -
3	КМ13-376-33	Монтаж теплообмінника пластинчастого []	т	0,0174	83922.55 82265,72	1504,15 543,20	1460	1431	26 9	778.0000 5,2564	13.54 0,09
4	& 2303-453-А варіант 2	Теплообмінник титановий Т2-BFG	шт	1	83911,71 -	- -	83912	-	- -	- -	- -
5	КБ18-16-2	Установлення грязьовиків	шт	2	9241.01 442,14	157,11 38,58	18482	884	314 77	4.3300 0,3507	8.66 0,7
6	& 1905-14204-5-В1 варіант 2	Магнітний відмулювач DN 273, під"єднання DN 80 OM 15/80-Ф	шт	1	24036.74 -	- -	24037	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& 1905-14204-6-B1 варіант 2	Магнітний відмулювач DN 219, підключення DN 50 OM 8/50-Ф	шт	1	<u>32616.96</u> -	<u>-</u> -	32617	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	КМ11-350-1	Прилади, що монтуються на технологічному трубопроводі [расходомер об'ємний, швидкісний, індукційний; ротаметр, клапан регулюючий; регулятор тиску та температури прямої дії; показчик потоку рідини; проточні датчики концентратомірів і щільномірів, РН-метри], діаметр трубопроводу до 20 мм []	шт	1	<u>221.33</u> 165,26	<u>9.66</u> 3,90	221	165	<u>10</u> 4	<u>1.6000</u> 0,0378	<u>1.6</u> 0,04
9	& 1501-1117-A варіант 2	Регулятор температури прямої дії, з захисною гільзою	шт	1	<u>32536.83</u> -	<u>-</u> -	32537	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 1							543234	5525	<u>5468</u> 1409		<u>52.6</u> 11,36
Разом устаткування, грн.							513799				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							21263				
Всього устаткування, грн.							535062				
Разом будівельні роботи, грн.							29435				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							18442				
всього заробітна плата, грн.							6934				
Загальновиробничі витрати, грн.							3062				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							6,35				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1041				
Всього будівельні роботи, грн.							32497				

Всього по розділу 1							567559				
Розділ 2. Вироби											
10	КБ16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм []	шт	3	<u>527.97</u> 248,93	<u>63.61</u> 16,51	1584	747	<u>191</u> 50	<u>2.4100</u> 0,1561	<u>7.23</u> 0,47
11	КБ16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм []	шт	8	<u>590.27</u> 248,93	<u>125.91</u> 26,57	4722	1991	<u>1007</u> 213	<u>2.4100</u> 0,2230	<u>19.28</u> 1,78

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
12	КБ16-15-3	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 100 мм []	шт	6	<u>1006.82</u> 434,99	<u>185.54</u> 47,66	6041	2610	<u>1113</u> 286	<u>4.2600</u> 0,4225	<u>25.56</u> 2,54
13	КБ16-15-4	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 125 мм []	шт	3	<u>2162.99</u> 989,42	<u>291.13</u> 77,55	6489	2968	<u>873</u> 233	<u>9.9200</u> 0,6911	<u>29.76</u> 2,07
14	& С1630-830211-3-В1 варіант 2	Засувка дискова поворотна діаметром 125 мм ,VFY	шт	1	<u>1488.19</u> -	<u>-</u> -	1488	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	& С1630-830211-2 варіант 2	Засувка дискова поворотна діаметром 65 мм ,VFY	шт	2	<u>1281.69</u> -	<u>-</u> -	2563	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	& С1630-1478-4-1-1 варіант 2	Кран кульвий муфтовий д-50	шт	6	<u>1725.62</u> -	<u>-</u> -	10354	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	& С1630-1478-7-В1 варіант 2	Кран кульвий муфтовий д-32	шт	2	<u>798.52</u> -	<u>-</u> -	1597	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	& С1630-1478-5-4-В1 варіант 2	Кран кульвий муфтовий д-25	шт	2	<u>465.61</u> -	<u>-</u> -	931	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	& С1630-1478-1-9-6-1-В1 варіант 2	Клапан запобіжний муфтовий д-25	шт	1	<u>355.75</u> -	<u>-</u> -	356	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& С1630-1478-8-1-В2 варіант 2	Автоматичний повітровипускник д-15	шт	8	<u>279.07</u> -	<u>-</u> -	2233	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	КБ18-22-4	Установлення термометрів в оправі прямих та кутових []	комплект	6	<u>55.26</u> 52,68	<u>-</u> -	332	316	<u>-</u> -	<u>0.5100</u> -	<u>3.06</u> -
22	С1630-986 варіант 2	Термометри прямі в оправі	шт	6	<u>78.95</u> -	<u>-</u> -	474	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	КБ18-22-2	Установлення манометрів з триходовим краном []	комплект	9	<u>66.56</u> 39,23	<u>-</u> -	599	353	<u>-</u> -	<u>0.3600</u> -	<u>3.24</u> -
24	& С1630-113-В1 варіант 2	Манометр технічний	комплект	9	<u>2178.99</u> -	<u>-</u> -	19611	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					59374	8985	<u>3184</u> 782		<u>88.13</u> 6,86
		Разом будівельні роботи, грн.					59374				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					47205 9767 4556 9,97 1634 63930				
		Всього по розділу 2					63930				
		Розділ 3. Матеріали									
25	КБ16-10-2	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 50 мм []	100м	0,18	<u>13109.12</u> 9732,85	<u>2813.47</u> 646,04	2360	1752	<u>506</u> 116	<u>90.6900</u> 6,0521	<u>16.32</u> 1,09
26	КБ16-10-4	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 80 мм []	100м	0,13	<u>17201.71</u> 12760,35	<u>3619.18</u> 905,48	2236	1659	<u>470</u> 118	<u>118.9000</u> 8,4916	<u>15.46</u> 1,1
27	КБ16-10-5	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 100 мм []	100м	0,11	<u>17201.71</u> 12760,35	<u>3619.18</u> 905,48	1892	1404	<u>398</u> 100	<u>118.9000</u> 8,4916	<u>13.08</u> 0,93
28	КБ16-10-7	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 150 мм []	100м	0,07	<u>23327.75</u> 17617,14	<u>4548.30</u> 1179,17	1633	1233	<u>318</u> 83	<u>170.5600</u> 11,0446	<u>11.94</u> 0,77
29	& С113-169-В1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 133 мм, 4 мм	м	7	<u>385.37</u> -	<u>-</u> -	2698	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	С113-161	Труби сталеві електрозварні	м	11	<u>650.44</u> -	<u>-</u> -	7155	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	С113-153	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 89 мм, 3 мм	м	5	<u>402.20</u> -	<u>-</u> -	2011	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	С113-142	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 76 мм, 3 мм	м	8	<u>350.64</u> -	<u>-</u> -	2805	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	С113-138	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 57 мм, 3 мм	м	18	<u>237.27</u> -	<u>-</u> -	4271	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	КБ16-6-3	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 25 мм []	100м	0,01	<u>6080.47</u> 5093,12	<u>791.87</u> 213,42	61	51	<u>8</u> 2	<u>48,7100</u> 1,8703	<u>0.49</u> 0,02
35	& С113-3-В1-У варіант 2	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	1	<u>104.76</u> -	<u>-</u> -	105	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	КБ16-6-4	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 32 мм []	100м	0,03	<u>6080.47</u> 5093,12	<u>791.87</u> 213,42	182	153	<u>24</u> 6	<u>48,7100</u> 1,8703	<u>1.46</u> 0,06
37	С113-4 варіант 2	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 32 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	3	<u>134.99</u> -	<u>-</u> -	405	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	КБ15-171-4	Олійне фарбування білилами з додаванням кольору ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази []	100м2	0,094	<u>14444.65</u> 10598,37	<u>-</u> -	1358	996	<u>-</u> -	<u>106.2600</u> -	<u>9.99</u> -
39	КБ16-29-1	Гідравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 50 мм []	100м	0,53	<u>1084.11</u> 1050,93	<u>23.66</u> 1,50	575	557	<u>13</u> 1	<u>8.2200</u> 0,0150	<u>4.36</u> 0,01
40	КБ26-1-3	Ізоляція трубопроводів діаметром від 89 мм до 133 мм [циліндрами][напівциліндрами][сегментами з пінопласту], товщина ізоляційного шару 40 мм	10 м	6,2	<u>481.29</u> 318,09	<u>63.61</u> 22,50	2984	1972	<u>394</u> 140	<u>3.2300</u> 0,2128	<u>20.03</u> 1,32
41	& С114-264-2-7-В1 варіант 2	Ізоляція трубопроводів матами мінераловатними т. 40мм з покриттям тонколистовою оцинкованою сталлю д-133х4	м.п	7	<u>1294.87</u> -	<u>-</u> -	9064	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	& С114-266-46-3-1-В1 варіант 2	Теплова ізоляція трубопроводів 13мм д-57х3	п м	18	<u>109.18</u> -	<u>-</u> -	1965	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	& С114-266-45-8-В2 варіант 2	Теплова ізоляція трубопроводів 13мм д-76х3	п м	8	<u>135.48</u> -	<u>-</u> -	1084	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	& С114-266-45-9-В2 варіант 2	Теплова ізоляція трубопроводів 13мм д-89х3	п м	5	<u>165.80</u> -	<u>-</u> -	829	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	& С114-266-45-5-В1 варіант 2	Теплова ізоляція трубопроводів "т.13мм д-108х4	п м	11	<u>214.27</u> -	<u>-</u> -	2357	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
46	& С114-266-45-8-В1 варіант 2	Теплова ізоляція трубопроводів 13мм д-40	п м	9	<u>69.38</u> -	<u>-</u> -	624	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	& С114-266-45-9-В1 варіант 2	Теплова ізоляція трубопроводів 13мм д-32	п м	3	<u>56.53</u> -	<u>-</u> -	170	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	КБ20-30-1	Установлення кронштейнів під вентиляційне устаткування []	100кг	0,2	<u>7919.86</u> 860,85	<u>233.84</u> 60,77	1584	172	<u>47</u> 12	<u>8.5300</u> 0,5535	<u>1.71</u> 0,11
49	КМ12-698-4	Монтаж закладного пристрою для установлення поверхневих приладів - притискачів []	10 шт	1,1	<u>1886.70</u> 1691,84	<u>170.39</u> 8,90	2075	1861	<u>187</u> 10	<u>16.0000</u> 0,0840	<u>17.6</u> 0,09
50	КБ20-30-1	Установлення кронштейнів під вентиляційне устаткування []	100кг	0,01	<u>7919.86</u> 860,85	<u>233.84</u> 60,77	79	9	<u>2</u> 1	<u>8.5300</u> 0,5535	<u>0.09</u> 0,01
51	& С1630-1478-1-3 варіант 2	Закладні конструкції	шт	11	<u>101.71</u> -	<u>-</u> -	1119	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 3							53681	11819	<u>2367</u> 589		<u>112.53</u> 5,51
Разом будівельні роботи, грн.							53681				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							39495				
всього заробітна плата, грн.							12408				
Загальновиробничі витрати, грн.							5507				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							11,48				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1883				
Всього будівельні роботи, грн.							59188				

Всього по розділу 3							59188				
Разом прямі витрати по кошторису							656289	26329	<u>11019</u> 2780		<u>253.26</u> 23,73
Разом устаткування, грн.							513799				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							21263				
Всього устаткування, грн.							535062				
Разом будівельні роботи, грн.							142490				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							105142				
всього заробітна плата, грн.							29109				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					13125 27,8 4558 155615				

		Всього по кошторису					690677				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					304,79 33667				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]